МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Салехардский центр молодежи»

П Р И К А З

16 сентября 2021 года                                                                                  № 142/1/од

г. Салехард

Об установлении тарифов на услуги, относящиеся к платной, приносящей доход

деятельности учреждения на 2021 год

На основании Устава муниципального автономного учреждения «Салехардский

центр молодежи», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить тарифы на услуги, относящиеся платной, приносящей доход

деятельности учреждения с 01 января 2021 года:

1.1. Аренда звукового оборудования:

стоимость аренды звукового оборудования составляет 1 000 (одна тысяча) рублей

за 1 час;

1.2. Услуги дизайнера:
 стоимость услуги дизайнера составляет 500 (пятьсот) рублей за 1 час;

1.3. Реализация тематических экскурсионных программ для гостей и

жителей города:

стоимость экскурсии 1 000 (одна тысяча) рублей за 1 час группа до 10 (десяти)

человек.

1.4.  Культурно – досуговое мероприятие «Пересечение 66 параллели»:

стоимость культурно-досугового мероприятия составляет 3000 (три тысячи) рублей.

        1.5. Организация выездного мероприятия с использованием светодиодного

экрана:

стоимость организации выездного мероприятия составляет 2 569 (две тысячи

пятьсот шестьдесят девять) рублей 81 копейка за 1 час.

2. Считать приказы МАУ «СЦМ» от 24.12.2020 № 160/од; от 09.02.2021

№ 14/од, от 24.02.2021 № 18/од, утратившими силу с 16 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               С.В. Денисова